Cujis 7 priviledi libertas deinceps perpetuo. uso. a 
ennetis. teneatur. eatholicts, nee. extraneorum quispiam 

tvraniien fretus. contumicit in. predicta 1aonasterio 
jus arripiens exerecat! potestatis sed. ejusdem = evnobii 
collem — perpetuis uto praslixi, libertatis glorietur 
privi zio Nit autem prefatum = omenasterium omni 

terrenis servitutis Jugo eodem tenere Jiberum, quo a 
proslecessoribus. nostris eathelieis, à. sancto. Leone vie 
delet pa[a €t Kenulfo* rewe catholics, vetusto. con. 

netur. privilesio, Retuno? abbate obtinente,® solutum. 

Vote bea Tear ‘Capo Hujus. 

"| ['wbiirer DE andunsenms " Avani. Cocnulfo. 

oc Sore D Malina nts, (HK Inm Hrethuno, 

! quta c tando ms juste exodcin, * (nente? oplinente. 
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Agri equidem ad usus monachorum, Jhesu Christo A.D. 993, 
Domino nostro! Ejusque genetrici Maris,’ priscis mo- 
dernisque temporibus a regibus et religiosis utriusque 
sexus hominibus, et a meipso meoque patre Eadgaro 
rege, fratreque ejus meo patruo rege Eadwio? eorumque 
patruo, scilicet rege Eadredo fidelissimo, restituendo 
jure concessi sunt, ejusdem  perpetus sint libertatis. 
Nam reges prefati rus quod Abbendun nuncupatur, 
quod rex Ceadwala* Domino nostro Ejusque genetrici 
Marie? priscis temporibus devoto concesserat animo, 
in quo predecessores nostri, diabolica decepti avaritia, 
redificium sibi regale injuste construxerant, ecclesie 
Dei restituentes interdixerunt ut regum nemo inibi 
pastum requireret, nec sedifictum in sempiternum con- 
strueret. Quod ego Athelred,* Anglorum basileus, opti- 
matum meorum usus consilio, tam meis quam meorum 
successorum temporibus fixum in nomine Patris et 
Filii et Spiritus Sancti fieri in sternum precipio. 
Tempore siquidem quo rura, que Domino devote® per 
hoc modernum privilegium restauravi animo, injuste 
& sancta Dei ecclesia ablata fuerant, perfidi quique 
novas sibi hereditarias cartas usurpantes ediderunt. 
Sed in Patris et Fili et Spiritus Sancti nomine 
precipimus, ut catholicorum nemo easdem recipiat, sed 
i. cunctis repudiate fidelibus in anathemate deputen- 
tur, veteri jugiter vigente privilegio. 

Si quis vero tam epilempticus philargiris seductus 
amentia, (quod non optamus,) hanc nostre munifi- 
centiw renovatam libertatem ausu temerario infringere 
temptaverit, sit ipse alienatus a consortio sancte Dei 

dei —'À  — M —— —— —  —— — o — — —— es —— — —Á—À a — —Ó 

! Jhesu Christo Domino mostro] * Eadwio] Eadwigo, written in 
Domino nostro Jesu Christo. & different ink, and on a blank